РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« _28_» __марта___ 2013 г.                         р.п. Куйтун                                № ___234-п____

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Куйтунский район, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Куйтунский район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 21.08.2012 года № 631-п
 В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 8.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Куйтунский район, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Куйтунский район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (далее по тексту – Порядок), утвержденный постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 21.08.2012 года № 631-п следующие изменения:

1.1. По тексту Порядка слова «сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Организационному отделу (Л.И. Яковлевой) опубликовать настоящее постановление  в газете «Отчий край».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами В.А.  Головизину.
Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

Куйтунский район

                      Ю.П. Подъячих